

عیادت استاندار آذربایجان شرقی از کریم مردانی آذری خیر بیمارستان ساز

محمد رضا پورمحمدی استاندار آذربایجان شرقی عصر امروز ...



عیادت استاندار آذربایجان شرقی از کریم مردانی آذری خیر بیمارستان ساز

محمد رضا پورمحمدی استاندار آذربایجان شرقی از کریم مردانی آذری خیر بیمارستان ساز و مدرسه ساز که در بیمارستان امام رضا (ع) تبریز بستریست عیادت کرد. به گزارش روابط عمومی مرکز آموزشی و درمانی امام رضا (ع) تبریز، پورمحمدی ضمن تقدیر از خدمات این خیر بزرگ حوزه سلامت اظهار داشت: مردانی مانند حاج آقا مردانی آذری که در راستای ارتقای سلامت و آموزش و تعلیم تربیت جامعه گام بر می دارند نعمت بزرگی برای استان و کشور به حساب می آیند از این رو بنده به عنوان عضوی از دولت خادم ملت خدمات ایشان را در جهت انجام امور خیریه ارج نهاده و خود را منت دار ایشان می دانم.

استاندار آذربایجان شرقی افزود: با اطلاعاتی که بنده از حوزه سلامت و اقدامات انجام شده توسط حاج آقا مردانی آذری در راستای تجهیز و راه اندازی مراکز درمانی دارم، در حال حاضر هیچ بیمار دیالیزی در تبریز و حتی استان در انتظار برای دیالیز نبوده و کمبود دستگاه دیالیز فعلا در استان نداریم و این مرحون تلاش ها و مساعدتهای خیری بزرگ به نام حاج کریم مردانی آذری است.

دکتر مهرداد اکبری نامدار مدیر مرکز آموزشی و درمانی امام رضا (ع) تبریز گفت: اهداء 120 دستگاه دیالیز پیشرفته موجب کاهش بار ترافیکی بیماران دیالیزی در این مرکز شده و بزرگترین مرکز دیالیز شمالغرب کشور در این مرکز به هم میهنان عزیز ارائه خدمت می کند.

نامدار افزود: دستگاههایی که توسط حاج آقا مردانی آذری برای این مرکز خریداری شده بر اساس آخرین تکنولوژی های روز دنیا ساخته شده و تولید یکی از معتبرترین شرکت های تجهیزات پزشکی می باشد.

مدیر مرکز آموزشی و درمانی امام رضا (ع) تبریز ادامه داد: به لحاظ اینکه این مرکز بزرگترین مرکز جنرال شمالغرب کشور می باشد بدین جهت اهتمام دانشگاه علوم پزشکی تبریز بر توسعه فضای بیمارستانی و ارتقا خدمات درمانی و تشخیصی است.

وی اضافه کرد: بر همین اساس افزایش بالغ بر 12 هزار متر مربع به فضای بیمارستانی و انتقال اورژانس مرکز به ساختمان جدید و افتتاح بخش آنژیوگرافی محیطی (پرفرال) می تواند برخی از مشکلات مربوط به هزینه و پذیرش اورژانس را حل نماید.

این گزارش حاکی است، محمد رضا پورمحمدی استاندار و جعفر پاشائی مدیرکل آموزش و پرورش استان ضمن عیادت از آقای حاج کریم مردانی آذری از بخشهای آنژیوگرافی محیطی، بخش دیالیز و تاسیسات RO (تصفیه فاضلاب واحد دیالیز) بازدید کرده و مدیر مرکز آموزشی و درمانی امام رضا (ع) تبریز توضیحاتی در خصوص نحوه ارائه خدمات و روند اجرای پروژه ها ارائه داد.



